
令和 7 年 5 月 1 日 

 

会員各位 

 

佐賀県地域づくりネットワーク協議会 

会長 吉原 俊樹 

 

 

令和 7 年度佐賀県地域づくりネットワーク協議会総会の開催について（通知） 

 拝啓 

  日ごろは、当協議会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり令和７年度総会を開催いたしますので、ご出席いただきますようご通知申し上げます。 

  なお、当日やむを得ずご欠席の場合は、書面による表決または委任状によって代理人による表決を行うことが

可能です。 

  お手数ですが、書面にて表決される方は、同封の書面表決書に各議案の賛否をご記入いただき署名押印の上、 

5 月 16 日までにメールまたはファックスでお送りください。 

   代理人に表決を委任される方は、同封の委任状に委任される方のご氏名を記入いただき署名捺印の上、５月 

16 日までにメールまたはファックスでお送りください。 

   お忙しいとは思いますがよろしくお願いします。 

敬具 

 

記 

 

１ 日時 令和７年５月１９日（月）14：00～16：00 

２ 場所 佐賀市白山二丁目１番１２号 佐賀商工ビル７階 佐賀市市民活動プラザ 703・704 会議室 

３ 会議の目的と審議事項 

第１号議案 令和 6 年度事業実績の承認の件 

第２号議案 令和 6 年度決算及び監査報告の承認の件 

第３号議案 令和 7 年度事業計画の件 

第４号議案 令和 7 年度予算の件 

第５号議案 役員改選の件 

 

＜問合せ・提出先＞ 

佐賀県地域づくりネットワーク協議会事務局 担当：野口 

〒840-0824  佐賀市呉服元町２番２４号呉服元町ビル１０号 

TEL：0952-20-5001(野口職場)   FAX：0952-20-5001（野口職場） 

E-mail: noguchi@min-nano.org    

mailto:noguchi@min-nano.org

